
EOS collection

PROGETTO IDEA STELLA



EOS 601 noce tranché

Sijaj
 
bela 

 

Umivalnik liti marmor 

Predala s počasnim zapiranjem

 
 

EOS 901 bela sijaj
 
 

EOS 1201 bela sijaj
 
 

EOS 901 noce tranché



 
 

 

 

Ogledalo       

Umivalnik liti marmor  

602
5154

0

1
2
5

702
5154

0

1
2
5

902

4
0 515

1
2
5

1202

4
0 515

1
2
5

1
2
5

600

 

Element pod umivalnikom  

Svetilka      

              Halogenska                    Led 5w

Stranska omarica 40xh162x34 cm.
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odpiranje D -L

 

noce

 

tranché

Možne variante obdelave površine :

sijaj

 

bela  
 sijajne

barve


